
Uchwała Nr XXXI/336/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w  sprawie  zatwierdzenia   planu  sesji  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego na II-gie półrocze 2001 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  l  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. Zmianami) - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan sesji Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na II-gie półrocze 
2001 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski



Plan sesji Rady Miejskiej
na II półrocze 2001 roku

Termin Tematy obrad

Sierpień − Ocena  wykonania  budżetu  i  stopnia  realizacji  zadań  rzeczowych  po  I 
półroczu b.r.

− Przyjęcie zmian do Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański.
− Propozycja zmian do uchwały o podatkach i opłatach lokalnych.

Wrzesień − Program zagospodarowania nowej  hali  sportowej  i  zmian dot.  działalności 
OSiR.

− Raport  o  kondycji  społeczno – gospodarczej  miasta  (na podstawie danych 
statystycznych).  Próba  określenia  perspektyw  i  zagrożeń  dla  rozwoju 
gospodarczego.

− Informacja o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy.

Październik - Wstępne propozycje budżetu miasta na 2002 rok.

Listopad − Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej po upływie III roku kadencji.
− Informacja o realizacji  uchwały Nr XVII/181/2000 w sprawie warunków i 

zasad wspierania budownictwa mieszkaniowego na terenie miasta Starogardu 
Gdańskiego.

Grudzień − Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2002
− Uchwalenie budżetu miasta i planu zadań rzeczowych na 2002 r.


